[image: image1.png]

Муниципальный Совет
Муниципального образования
Муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
01.12.2008                                                                                                                                  № 21/1
О назначении выборов депутатов

Муниципального Совета МО МО Морские ворота
В соответствии с Федеральным Законом от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 5 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» от 14.11.2008г. № 681-118:
СОВЕТ РЕШИЛ:
1.1. Назначить выборы депутатов Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота четвертого созыва на «01» марта 2009 года.
1.2. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании муниципального образования муниципальный округ Морские ворота – газете «Муниципальный вестник».

1.3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ Морские ворота Попова О.Н.

1.4. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день со дня официального опубликования.
Председательствующий,

Глава Муниципального образования

Муниципальный округ Морские ворота                                                                         О.Н.Попов